

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO POSTĘPOWANIA EK.272.3.2020 - 2

Dotyczy: „Dostawy wyposażenia pracowni multimedialnych, w tym językowych do placówek oświatowych oraz oprogramowania”

W dniu 7 lipca 2020 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania drogą mailową na adres powiat@policki.pl odnośnie treści Ogłoszenia o zamówieniu oraz Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest **„Dostawa wyposażenia pracowni multimedialnych, w tym językowych do placówek oświatowych oraz oprogramowania”**. Mając na uwadze brzmienie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) poniżej przekazuję treść pytań wraz z odpowiedziami.

PYTANIE NR 1

Dotyczy części IV zamówienia, pozycja 35.

W OPZ zapisane jest 11 szt., natomiast w formularzu ofertowym widnieje 15 sztuk. Jaka jest właściwa ilość sztuk dla tej pozycji.

ODPOWIEDŹ NR 1

Ilość komputerów dla uczniów w pozycji 35 to 11 sztuk, zgodnie z OPZ, liczbę tą skorygowano zarówno w formularzu ofertowym, jak i w umowie i opublikowano.

PYTANIE NR 2

Dotyczy części IV, pozycja 43

Ze względu na to, że znacząca większość obecnie dostępnych pamięci w obudowach metalowych posiada konstrukcje stałą, czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu o konstrukcji składanej Pendrive?

Czy Zamawiający wymaga wyłącznie Pendrive ze złączem USB 2.0, czy jest to tylko wymóg minimalny?

ODPOWIEDŹ NR 2

Zamawiający nie dopuszcza zakupu pamięci w obudowach metalowych posiadających konstrukcję stałą. Złącze USB 2.0 to wymóg minimalny.

PYTANIE NR 3

Czy Zamawiający zrezygnuje z kursu obsługi programu? W Internecie dostępna jest bezpłatna ilość materiałów szkoleniowych i poradników dla początkujących użytkowników, natomiast zaawansowana obsługa programu wymaga nie tylko bardzo dobrej znajomości jego interfejsu i wbudowanych narzędzi, ale również znajomości wielu zagadnień z zakresu przetwarzania zdjęć i grafiki komputerowej. Żaden jednorazowy kurs nie jest w stanie objąć nauki wykorzystania pełnej funkcjonalności programu.

ODPOWIEDŹ NR 3

Zamawiający nie zrezygnuje z kursu obsługi programu.

PYTANIE NR 4

Producent nie udostępnia już wersji programu z licencją bezterminową. Obecnie dostępna jest tylko subskrypcja miesięczna na minimum 12 miesięcy dla nowego użytkownika, występująca w wersji wielojęzycznej (zawiera jęz. polski) lub wyłącznie wersja angielska.

ODPOWIEDŹ NR 4

Zamawiający dopuszcza licencję na okres realizacji i trwałości projektu tj. na okres minimum 5 lat.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Na oryginale właściwy podpis

Starosta Policki

Andrzej Bednarek